
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от №

станица Динская

О направлении 
на краевую стажировку

В целях повышения качества дошкольного образования и повышения 
профессионального мастерства педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций, на основании письма ИРО КК от 29.05.2024г. 
№01-20/2199 «Об организации и проведении стажировки» приказываю:

1. Направить к участию в краевой инновационной площадке по теме 
«Здоровьесберегающая среда ДОУ как средство сбережения и профилактики 
ортопедического здоровья дошкольников» в г-к Геленджик, МБ ДОУ «ЦРР- 
д/с№2 «Светлячок» 4 июля 2024 года педагогического работника: 
Подколзину Л.Н., методиста МА ДОУ №66

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста МКУ 
ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

М.А. Ежкова


